DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FUNÇÕES EXECUTIVAS E A
PSICOMOTRICIDADE NA EDUCAÇÃO INFANTIL BRASILEIRA de autoria de IGOR DE
MOURA MOTA, ANDREIA DUTRA ESCARIÃO, SANDRA CRISTINA MORAES DE SOUZA,
OSCAR JOSÉ PIRES NETO, MARIA BEATRIZ FABRICIO AMORIM, KAROLINE LUCENA
FEITOSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96014

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96014